

Airlog Group Denmark A/S

Kirstinehøj 7
2770 Kastrup

CVR nr. 26 90 73 65

Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2018



Allan Dyrgaard Melgaard
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4 - 5
Selskabsoplysninger	6
Hovedtal og nøgletal	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9 - 11
Resultatopgørelse	12
Balance pr. 31. december - Aktiver	13
Balance pr. 31. december - Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16 - 18

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Airlog Group Denmark A/S Kirstinehøj 7 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 26 90 73 65
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
	Hjemmeside: www.airloggroup.com
Bestyrelse	Allan Dyrgaard Melgaard (formand) Jørgen Agerbro Jessen Thomas Thellufsen Nørgaard
Direktion	Søren Madsen adm. dir.
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Osvald Helmuths Vej 4 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Danske Bank

HOVEDTAL OG NØGLETAL

	2017	2016	2015	2014	2013
	t.kr	t.kr	t.kr	t.kr	t.kr
Resultatopgørelse:					
Bruttoresultat	9.097	20.179	27.231	24.852	19.628
Resultat af ordinær primær drift	-2.584	471	2.235	1.493	191
Finansielle poster, netto	-192	-83	-278	30	73
Årets resultat	-2.177	246	1.452	1.122	189
Balance:					
Balancesum	16.132	19.061	18.612	18.404	17.250
Egenkapital	4.050	3.590	3.344	1.893	770
Investering i materielle aktiver	0	78	49	365	370
Medarbejdere					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejder	18	34	32	32	32
Nøgletal i %:					
Egenkapitalforrentning	-57,0	7,1	55,5	84,3	28,0

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens "Anbefalinger & Nøgletal". Nøgletallenes definition fremgår af afsnittet i anvendt regnskabspraksis.

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med spedition, transport, logistik og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold som har påvirket årsregnskabet

Der er i regnskabsåret ikke indtruffet usædvanlige forhold, som påvirker årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et resultat på -2.177 t.kr. mod 246 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på t.kr. 4.050. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabet er i årets blevet købt af Scan Global Logistics A/S, og i den forbindelse er der foretaget en grenspaltning af selskabet hvor dele af aktiviteten er udskilt til Scan Global Logistics A/S.

Særlige risici

Finansielle risici

Selskabet er som følge af sin drift, investeringer og finansiering eksponeret over for ændringer i valutakurser og renteniveau. Moderselskabet Scan Global Logistics A/S styrer de finansielle risici i koncernen centralt og koordinerer likviditetsstyring, herunder kapitalfrebringelse. Moderselskabet Scan Global Logistics A/S følger en risikostyringspolitik, der opererer med en lav risikoprofil, således at valuta, rente og kreditrisici kun opstår med udgangspunkt i kommercielle forhold.

Påvirkning af det eksterne miljø

Selskabet er miljøcertificeret (ISO 14001), og arbejder løbende på at reducere miljøpåvirkningerne fra selskabets drift i henhold til definerede mål.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat i 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> t.kr	<u>2016</u> t.kr
Bruttofortjeneste		9.097	20.179
Personaleomkostninger	1	-11.681	-19.679
Af- og nedskrivning af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>-29</u>
Driftsresultat		-2.584	471
Andre finansielle indtægter	3	1	0
Øvrige finansielle omkostninger	4	<u>-193</u>	<u>-83</u>
Resultat før skat		-2.776	388
Skat af årets resultat	5	<u>599</u>	<u>-142</u>
Årets resultat		<u>-2.177</u>	<u>246</u>

BALANCE PR. 31. december

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>31.12.2017</u> t.kr	<u>31.12.2016</u> t.kr
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	<u>0</u>	<u>74</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>74</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>214</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>214</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>288</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		9.700	17.491
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		69	0
Udskudte skatteaktiver	7	647	7
Andre tilgodehavender		341	496
Periodeafgrænsningsposter, aktiver		<u>810</u>	<u>434</u>
Tilgodehavender i alt		<u>11.567</u>	<u>18.428</u>
Likvide beholdninger		<u>4.565</u>	<u>345</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>16.132</u>	<u>18.773</u>
Aktiver i alt		<u>16.132</u>	<u>19.061</u>

BALANCE PR. 31. december

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>31.12.2017</u> t.kr	<u>31.12.2016</u> t.kr
Egenkapital			
Virksomhedskapital	8	500	500
Overført resultat		<u>3.550</u>	<u>3.090</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>4.050</u>	<u>3.590</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandør af vare og tjenesteydelser		7.331	9.579
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.438	3.810
Anden Gæld		313	2.016
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>66</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>12.082</u>	<u>15.471</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.082</u>	<u>15.471</u>
Passiver i alt		<u>16.132</u>	<u>19.061</u>
Sikkerhedsstillelser	9		
Eventualforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser	9		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	10		
Resultatdisponering	11		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
	t.kr	t.kr	t.kr
Egenkapital 1. januar 2016	500	2.844	3.344
Resultatandel	<u>0</u>	<u>246</u>	<u>246</u>
Egenkapital 1. januar 2017	500	3.090	3.590
Frasalg af aktivitet		-2.363	-2.363
Konvertering af gæld til tilknyttede virksomheder	0	5.000	5.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-2.177</u>	<u>-2.177</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>500</u>	<u>3.550</u>	<u>4.050</u>

NOTER

	2017 t.kr	2016 t.kr
1 Personalemkostninger		
Lønninger og gager	11.357	17.471
Pensioner	0	1.199
Andre omkostninger til social sikring	0	310
Personalemkostninger i øvrigt	324	699
Driftsomkostninger i alt	11.681	19.679
 Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	 18	 34
 Vederlag til selskabets ledelse oplyses ikke med henvisning til ÅRL §98b, stk. 3, nr. 2.		
2 Af- og nedskrivning af materiale og immaterielle anlægsaktiver		
Tab/gevist ved salg	0	-71
Afskrivning på andre, driftsmateriel og inventar	0	100
Af- og nedskrivning af materiale og immaterielle anlægsaktiver i alt	0	29
3 Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	1	0
Andre finansielle indtægter i alt	1	0
4 Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	8	0
Andre finansielle omkostninger	185	83
Finansielle omkostninger i alt	193	83
5 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	41	138
Årets regulering af udskudt skat	-640	4
Værdireguleringer i alt	-599	142

NOTER

6 Materielle anlægsaktiver	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
	t.kr	
Kostpris 1. januar 2017		638
Tilgang		0
Afgang		-638
Kostpris 31. december 2017		0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		-564
Afgang		564
Årets af- og nedskrivninger		0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		0
	2017	2016
	t.kr	t.kr
7 Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2017	7	11
Årets regulering	640	-4
Udskudte skatteaktiver 31. december 2017	647	7
8 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	500	500
Virksomhedskapital 31. december 2017	500	500

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

9 Eventualforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Scan Global Logistics A/S samt med dettes moderselskab Scan Bidco A/S som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

Andre økonomiske forpligtelser i øvrigt:

Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt:

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeforpligtelse med i alt t.kr. 225 (t.kr. 926 i 2016) i uopsigelige huslejekontrakter, hvor restløbetiden udgør 1-5 år. Endvidere omfattes forpligtelser i operationelle leasingkontrakter på biler mv. på i alt t.kr. 225 (t.kr. 926 i 2016) med en resterende kontraktperiode på 1-5år.

NOTER

10 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Airlog Group Denmark A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Scan Global Logistics A/S, Kirstinehøj 7, 2770 Kastrup, cvr-moderselskabet nr. 14049673

AEA SGLT Holding I LP, 666 Fifth Avenue, New York 10103, ultimativt moderselskab

Koncernregnskabet for Scan Global Logistics A/S og Scan Bidco A/S kan rekvireres på www.virk.dk.

	<u>2017</u> t.kr	<u>2016</u> t.kr
11 Resultatdisponering		
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>-2.177</u>	<u>246</u>
	<u>-2.177</u>	<u>246</u>